
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND     Quảng Nam, ngày     tháng     năm 2024
 

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Bệnh viện Đa khoa tỉnh 
Quảng Nam; Hạng mục: Mua sắm trang thiết bị y tế rời, nội thất phòng mổ, 

thiết bị văn phòng Khu điều trị kỹ thuật cao 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chỉnh phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 
Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 840/QĐ-UBND ngày 05/4/2024 của UBND tỉnh phê 
duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Nam, hạng 
mục: Mua sắm trang thiết bị y tế rời, nội thất phòng mổ, thiết bị văn phòng Khu điều 
trị kỹ thuật cao.

 Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 1130/TTr-BV ngày 08/4/3024 của Bệnh viện 
Đa khoa Quảng Nam và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 132/BC-
SKHĐT ngày 10/4/2024. 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Bệnh viện Đa 
khoa tỉnh Quảng Nam; Hạng mục: Mua sắm trang thiết bị y tế rời, nội thất phòng mổ, 
thiết bị văn phòng Khu điều trị kỹ thuật cao với nội dung sau:

Tên gói thầu
Thời gian bắt đầu tổ chức

lựa chọn nhà thầu

STT
Tên gói 
thầu

Tóm tắt công việc chính 
của gói thầu

Nội dung đã được phê 
duyệt (Tại Quyết định số 
840/QĐ-UBND ngày 

05/4/2024 của UBND tỉnh)

Nội dung 
điều chỉnh

I Dịch vụ tư vấn

1
Tư vấn 

04
Lập HSMT, đánh giá 
HSDT gói thầu Tư vấn 01

Quý I/2024 Quý II/2024



2

Tên gói thầu
Thời gian bắt đầu tổ chức

lựa chọn nhà thầu

STT
Tên gói 
thầu

Tóm tắt công việc chính 
của gói thầu

Nội dung đã được phê 
duyệt (Tại Quyết định số 
840/QĐ-UBND ngày 

05/4/2024 của UBND tỉnh)

Nội dung 
điều chỉnh

2
Tư vấn 

05

Thẩm định HSMT và 
KQLCNT gói thầu Tư 
vấn 01

Quý I/2024 Quý II/2024

3
Tư vấn 

06
Lập HSMT, đánh giá 
HSDT gói thầu Tư vấn 02

Quý I/2024 Quý II/2024

4
Tư vấn 

07

Thẩm định HSMT và 
KQLCNT gói thầu Tư 
vấn 02

Quý I/2024 Quý II/2024

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác tại Quyết 
định số 840/QĐ-UBND ngày 05/4/2024 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều 
chỉnh của Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, 
Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Quảng 
Nam và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./. 

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, KTN.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

daky
Trần Anh Tuấn


